
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 327, DE 22 DE JULHO DE 2022

Nomeia LUIZA ARAUJO DAMBORIARENA na vaga de código nº
706233.

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, NO EXERCÍCIO DA REITORIA, no uso de suas atribuições legais,
considerando o Inciso I do Art. 9º da Lei 8.112/1990, a Portaria Interministerial nº 111/2014, o Edital de Abertura nº 21/2022/Progepe/Unila, o Edital nº
133/2022/PROGEPE/UNILA, de homologação do concurso público para o cargo de Professor do Magistério Superior, Classe A, Nível 1, da Carreira do
Magistério Superior, em regime de trabalho de 40 (quarenta) horas semanais, com Dedicação Exclusiva, e o que consta no processo nº
23422.015501/2022-55; RESOLVE:

Art. 1º Nomear LUIZA ARAUJO DAMBORIARENA na vaga de código nº 706233.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

LUIS EVELIO GARCIA ACEVEDO

Portaria nº 327/2022/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 133, de 25 de Julho de 2022.


